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	 Ferdinand I., 1521 - 1564
3501.	 Pražský groš b.l., Kutná Hora, Chv.T24 var./uH, císařská koruna, vnější opi na Av. BOEM,
	 nedor., jinak nadprůměrná zachovalost s ražebním leskem v plochách	 	 -1/1-	 800,-
3502.	 Pražský groš 1537, Kutná Hora, Chv.C11/bK, Hal.70, pěkný	 	 2/2	 1300,-
3503.	 Pražský groš 1542, Kutná Hora, Chv.11/fK, Hal.71	 	 2/2	 400,-
3504.	 Bílý peníz b.l., Maximilian II., Bílý peníz 1565, Vladislav II., Bílý peníz, Kutná Hora	 3 ks	 -1-2	 300,-
3505.	 Malý peníz 1535, Kutná Hora-Běšín+Podivický, Hal.85, krásná zachovalost	 	 1-	 400,-
3506.	 Tolar 1552, Jáchymov-Puellacher, Hal.114, přepracovaný letepočet?, hlazený, drobné rysky		 -1/1-	 18000,-
3507.	 Zlatník (60 Krejcar) 1564, Jáchymov-Getzkofler, Hal.143, just., koroze, rysky	 	 2/2	 12000,-
3508.	 Groš slezský 1547, Vratislav-Westermaier, Hal.155	 	 1/1	 400,-
3509.	 Groš slezský 1548, Vratislav-Westermaier, Hal.155, pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-
3510.	 Groš slezský 1548, Vratislav-Westermaier, Hal.155	 	 -2/2-	 300,-
3511.	 Krejcar 1562, Vratislav-Freyberger, Hal.159	 	 -2/2-	 300,-
3512.	 Tolar b.l., Hall, Dav.8026, vada. stř., patina	 	 1/1	 6000,-
3513.	 Denár 1529 BH, Kremnica, Husz.937 (grof Bernard Beheim), patina	 R!	 -1/1-	 300,-
3514.	 Denár 1537 KB, Kremnica, Husz.935, krásná zachovalost a patina,
	 Denár KB, Kremnica, nečitelný letopočet	 2 ks	 0-1	 400,-

	 Maximilian II., 1564 - 1576
3515.	 1/2 Zlatník (30 Krejcar) 1572, Kutná Hora-Šatný+Vodolínský, Hal.191	 	 -1/1-	 18000,-
3516.	 Bílý groš 1575, Kutná Hora-Šatný+Vodolínský, Hal.203	 	 1/1	 300,-
3517.	 Bílý peníz 1567, Kutná Hora-Ludvík Karel+Šatný, Hal.206	 	 1	 200,-
3518.	 Zlatník (60 Krejcar) 1566, Jáchymov-Geitzkofler, Hal.210	 	 2/2	 28000,-
3519.	 Bílý groš 1574, Jáchymov-Geitzkofler, Bílý groš 1581, Kutná Hora	 2 ks	 2-	 400,-

	 Arcivévoda Ferdinand Tyrolský, 1564 - 1595
3520.	 Zlatník (60 Krejcar) 1567, Hall, Dav.52, vady střížku	 	 2/2	 4000,-
3521.	 Tolar b.l., Hall, škrábance, patina	 	 -1/1-	 2000,-
3522.	 Tolar b.l., Hall	 	 -1/1-	 3000,-
3523.	 Tolar b.l., Hall, Dav.8094	 	 1/1	 3500,-
3524.	 Tolar b.l., Hall, Dav.8099	 	 -1/1-	 3000,-
3525.	 Tolar b.l., Hall, Dav.8101, zbytky lesku, rysky	 	 -1/1-	 3000,-
3526.	 Tolar b.l., Hall, Dav.8102 var. (široký štít), Moser-Tursky.277	 	 -1/1-	 3000,-
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3527.	 3 Krejcar b.l., Ensisheim	 	 -1/1-	 300,-
3528.	 3 Krejcar b.l., Emsisheim, patina, pěkná zachovalost	 	 1/1	 300,-
3529.	 Tolar b.l., Ensisheim, Dav.8092 var.	 	 -1/1-	 3000,-
3530.	 Tolar b.l., Ensisheim, Dav.8088-8092, rysky, vryp na Rv.	 	 -1/1-	 3000,-
3531.	 1/2 Tolar b.l., Hall	 	 -1/1-	 2000,-

	 Rudolf II., 1576 - 1612
3532.	 Malý groš 1580, Praha-Gebhart, HN.7a (opis 6b), patina	 	 -1/1-	 400,-
3533.	 Malý groš 1580, Praha-Gebhart, HN.7a (opis 6b), pěkná zachovalost a patina	 	 -1/1-	 400,-
3534.	 Malý groš 1583, Praha-Gebhart, HN.12 (opis 6c), pěkná zachovalost a patina	 	 -1/1-	 400,-
3535.	 Malý groš 1586, Praha-Ercker, HN.22 (opis 6e), patina	 	 -1/1-	 400,-
3536.	 Malý groš 1587, Praha-Ercker, HN.21 (opis 6e), pěkně zachovalost a patina	 	 -1/1-	 400,-
3537.	 Malý groš 1587, Praha-Ercker, HN.22 (opis 6e), pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 300,-
3538.	 Malý groš 1588, Praha-Ercker, HN.31 (opis 6e), krásná zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-
3539.	 Malý groš 1589, Praha-Ercker, HN.21 (opis 7b), pěkná zachovalost a patina	 	 -1/1	 400,-
3540.	 Malý groš 1591, Praha-Ercker, HN.21 (opis 7b), pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-
3541.	 Malý groš 1593, Praha-Ercker, HN.32 (opis končí ....S A G HV B R)	 R!	 2/2	 300,-
3542.	 Tolar 1590, Kutná Hora-Šatný, Hal.366, koroze na Av., recers krásný	 	 -1/1	 5000,-
3543.	 Tolar 1608, Kutná Hora-Enderle, Hal.369, obrouš. hrana, hlazen, nep. hr.	 	 2/2	 24000,-
3544.	 Bílý groš 1582, Kutná Hora-Šatný, Hal.376	 	 -1/1-	 300,-
3545.	 Bílý groš 1584, Kutná Hora-Šatný, Hal.376	 	 -1/1-	 300,-
3546.	 Bílý groš 1591, Kutná Hora-Šatný, Hal.377, pěkná zachovalost a patina	 	 1/1-	 400,-
3547.	 Malý groš 1579, Kutná Hora-Šatný, HN.2b (opis 7a), pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-
3548.	 Malý groš 1580, Kutná Hora-Šatný, HN.2b (opis 7a)	 	 1-2	 300,-
3549.	 Malý groš 1580, Kutná Hora-Šatný, HN.2b (opis 7d)	 	 1/1	 400,-
3550.	 Malý groš 1581, Kutná Hora-Šatný, HN.2b (opis 7a), pěkná zachovalost a patina, exc.	 	 -1/1-	 400,-
3551.	 Malý groš 1583, Kutná Hora-Šatný, HN.3 (opis 7a)	 	 -1/1-	 300,-
3552.	 Malý groš 1584, Kutná Hora-Šatný, HN.1b (opis 7a)	 	 -1/1-	 600,-
3553.	 Malý groš 1584, Kutná Hora-Šatný, HN.3 (opis 7a)	 	 -1/1-	 400,-
3554.	 Malý groš 1587, Kutná Hora-Šatný, HN.1b (opis 7a),
	 Malý groš 1593, Praha-Ercker, HN.36	 2 ks	 	 600,-
3555.	 Malý groš 1590, Kutná Hora-Šatný, HN.1b (opis 7a). pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-
3556.	 Malý groš 1596, Kutná Hora-Herold, HN.8 (opis 7a), pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-
3557.	 Bílý peníz 1589, Kutná Hora-Šatný, Hal.383, Bíly peníz - Jiří z P., Vladislav, Rudolf II.,
	 Černý peníz Ferdinand I., Parvus Zikmund Luc., falsum? blíže neurčené	 celkem 7 ks	 1-	 200,-
3558.	 Bílý groš 1584, Jáchymov-Hofmann, Hal.403, pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-
3559.	 Malý groš 1578, Jáchymov-Kádner, HN.2 (opis 6b), pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-
3560.	 Malý groš 1582, Jáchymov-Kádner, HN.3 (opis 7b), pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-
3561.	 Malý groš 1585, Jáchymov-Hofmann, HN.7a (opis 7c), patina	 	 2/2	 300,-
3562.	 Malý groš 1586, Jáchymov-Hofmann, HN.8a (opis 7c), pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-
3563.	 Malý groš 1587, Jáchymov-Hofmann, HN.8a (opis 7c), drobné varianty znamének nápisu
	 pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-
3564.	 Malý groš 1588, Jáchymov-Hofmann, HN.8a (opis 7c), pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-
3565.	 Malý groš 1588, Jáchymov-Hofmann, HN.8a (opis 7c), patina	 	 -1/1-	 400,-
3566.	 Malý groš 1590, Jáchymov-Hofmann, HN.8b (opis 7c), pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-
3567.	 Malý groš 1595, Jáchymov-Hofmann, HN.8b (opis 7c), pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-
3568.	 Malý groš 1595, Jáchymov-Hofmann, HN.8e (opis 7c)	 	 -1/1-	 400,-
3569.	 Malý groš 1597, Jáchymov-Hofmann, Bílý groš 1581?, Jáchymov-Kádner	 2 ks	 	 400,-
3570.	 Bílý groš b.l., České Budějovice-Schönfeld, Hal.442, na Rv. opis končí MA.M, nep. ned.	 	 2/2	 400,-
3571.	 Bílý groš 1594, České Budějovice-Mattighofer, Hal.445, pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-
3572.	 Malý groš 1582, České Budějovice-Schönfeld, HN.15a (opis 7a),
	 pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-
3573.	 Malý groš 1582, České Budějovice-Schönfeld, HN.16a (opis 7a)
	 pěkná zachovalost a patina	 	 -1/1-	 400,-
3574.	 Malý groš 1589, České Budějovice-Mattighofer, HN.25a (opis 7a)
	 pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-
3575.	 Malý groš 1590, České Budějovice-Mattighofer, HN.25a (opis 7a), vylomený	 	 2/2	 300,-
3576.	 Malý groš 1591, České Budějovice-Mattighofer, HN.27 (opis 7a), pěkná zachovalost a
	 patina	 	 1/1	 400,-
3577.	 Malý groš 1591, České Budějovice-Mattighofer, HN.27 (opis 7a)	 	 1/1	 300,-
3578.	 Malý groš 1595, České Budějovice-Mattighofer, HN.28a (opis 7a), pěkná zachovalost 
	 a patina	 	 1/1	 400,-
3579.	 Malý groš 1599, České Budějovice-Mattighofer, HN.30a (opis 7b)	 R!
	 pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina	 	 -1/1-	 1000,-
3580.	 3 Krejcar 1588, první rok ražby, Vídeň, naprasklý, zbytky ražebního lesku	 R!	 1/1	 1000,-
3581.	 Tolar 1603, Hall, Dav.3005, KM.601.1	 	 -2/2-	 3000,-
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3582.	 Tolar 1603, Hall, Dav.3005, KM.601.1	 	 -1/1-	 6000,-
3583.	 Tolar 1605, Hall, Dav.3005, zbytky lesku, drobné rysky, pěkná patina,
	 var. vysoký límec se stuhami vlajícími dozadu.	 	 -1/1-	 6000,-
3584.	 Tolar 1610, Hall, Dav.3006, KM.81, pěkná zachovalost a patina	 	 -1/1-	 10000,-
3585.	 1/2 Tolar 1586 KB, Kremnica, Husz.1043, stopy po zasazení ve šperku	 	 -1/1-	 4000,-

	 Matyáš II., 1612 - 1619
3586.	 1/4 Tolar 1617 KB, Kremnica, Husz.1125 (7,09), vady střížku. hlazen na Av., patina	 RR!	 -1/1	 22000,-

	 Arcivévoda Maximilian, 1590 - 1618
3587.	 Tolar 1614 Co, Hall, Dav.3319, KM.770.1	 	 2/2	 2000,-

	 Arcivévoda Ferdinand, 1592 - 1618
3588.	 2 Pfennig 1613, Graz, Her.146,	 	 2	 200,-

	 Ferdinand II., 1619 - 1637 (Mince kiprová)
3589.	 1/2 Tolar (60 Krejcar) 1621 BZ, Olomouc-Zwirner, Hal.898	 	 -2/2-	 3000,-

	 Ferdinand II., 1619 - 1637 (Mince dobrého zrna)
3590.	 3 Krejcar 1624, Praha-Suttner, Hal.759	 	 -1/1-	 300,-
3591.	 3 Krejcar 1626, Praha, 1629 HR, 1706 CB, 1 Krejcar 1635, Graz	 4 ks	 	 400,-
3592.	 3 Krejcar 1629, Praha-Hübmer, Hal.760, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 -1/1-	 400,-
3593.	 3 Krejcar 1634, Praha-Schuster, Hal.763, pěkná zachovalost,
	 3 Krejcar, Praha-Schuster, inkusní chyboražba na Rv., otisk rubu FERDI. II., zajímavé
	 celkem 2 ks	 	 	 400,-
3594.	 3 Krejcar 1637, Praha-Schusterová, Hal.763, pěkná zachovalost, patina	 	 1/1	 300,-
3595.	 3 Krejcar Praha-Hübmer, znatelný dvojráz, zdvojení motivu, 2x nominál a značka mincmistra,
	 nečitelný ročník, zajímavé	 	 	 200,-
3596.	 Tolar 1623, Kutná Hora-Hölzl, Hal.797, vady střížku, pěkná patina	 	 -1/1-	 8000,-
3597.	 1/2 Tolar 1624, Kutná Hora-Hölzl, Hal.801. m.o., napr.	 	 -2/2-	 2000,-
3598.	 3 Krejcar 1634 HZ, Vratislav-Zwirner, 3 Krejcar 1630 HR, 3 Krejcar 1636, St. Veit	 3 ks	 	 400,-
3599.	 3 Krejcar 1624 B, Brno	 	 2/2	 200,-
3600.	 3 Krejcar 1635, Vratislav-Ziesler, Hal.1019	 	 -1/1-	 300,-
3601.	 Krejcar 1624 W, Vratislav-Riedel, 1626 W, 1633 W + blíže neurčené 1 Krejcary,
	 horší zachovalosti	 celkem 11 ks	 	 300,-
3602.	 3 Krejcar 1625, Ratiboř-Raschke+Dyringer, 1124a	 RR!	 2/2	 2000,-
3603.	 Tolar 1624, Vídeň-Fellner, Dav.3078, rysky	 	 2/2	 6000,-
3604.	 1/2 Tolar 1623, Vídeň-Fellner, KM.1781, čištěn	 	 2/2	 2000,-
3605.	 3 Krejcar 1624, Vídeň-Fellner, 1696 CB a další	 celkem 7 ks	 	 200,-
3606.	 3 krejcar 1627, Kladsko-Huser+Peter. MKČ.1328. ned., poškozený	 	 3/3	 200,-
3607.	 3 Krejcar 1624 Vídeň, 1626, Vídeň (2x), 1628 HR (2x), 1631 HR	 7 ks	 	 400,-
3608.	 3 Krejcar 1624 (3x), varianta portrétu, 1625, Vídeň, 3 Krejcar 1628 HR, 1630, 1636	 9 ks	 2	 400,-
3609.	 3 Krejcar 1624, Mikulov (značka Z)	 R!	 -1/1-	 400,-
3610.	 3 Krejcar 1624, 1626, 1631, 163?, Graz. horší zachovalosti	 5 ks	 	 300,-
3611.	 3 Krejcar 1635, Graz, KM.352, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 400,-
3612.	 Krejcar 1624, Graz, KM.342, Krejcar 1624 HM, St. Veit	 2 ks	 	 300,-
3613.	 Tolar 1621, Klagenfurt, Dav.3115, KM.971, var. letopočtu vedle panovníka, drobné rysky	 	 -1/1	 6000,-
3614.	 3 Krejcar 1636, St. Veit, KM.1593, 3 Krejcar 1681 - Salzburg, Fenik Johann II.,
	 pěkné zachovalosti	 3 ks	 	 400,-
3615.	 Tolar 1622, Hall, Her.474, patina, hlazen	 	 2/2	 2000,-
3616.	 Tolar 1633 KB, Kremnica, Husz.1179, rysky, lesk, pěkná zachovalost	 	 1/1	 8000,-

	 Arcivévoda Leopold, 1619 - 1632
3617.	 Tolar 1623, Hall, Dav.3330, KM.802, patina	 	 -1/1-	 2000,-
3618.	 Tolar 1632, Hall, Dav.3338, KM.804.2, mistrně opravené očko	 	 -1/1-	 3000,-
3619.	 1/2 Tolar 1632, Hall, KM.801.1, pěkná patina	 	 -1/1-	 2000,-
3620.	 1/4 Tolar 1632, Hall, KM.795.2, nádherná zachovalost s ražebním leskem v plochách	 	 1/1	 9000,-
3621.	 10 Krejcar 1628, var. TIROL, Hall, KM.795.1	 	 -1/1-	 500,-
3622.	 10 Krejcar 1629, Hall, KM.795.1, chyboražba v nominálu “01”, prohozené číslice	 R!	 -1/1-	 600,-
3623.	 Tolar 1631, Ensisheim, m.o.	 	 -1/1-	 2000,-

	 Arcivévoda Ferdinand Karel, 1632 - 1662
3624.	 Ag 2 Dukát 1642/1963, Ag 27 mm, Ms klipa 1650, Norimberk. Postř. Ms 23 mm, dírka	 	 2 ks	 300,-

	 Slezské evangelické stavy, 1633 - 1635
3625.	 3 Krejcar 1634 HR, Vratislav-Rieger, Hal.1146	 	 -1/1-	 400,-
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	 Ferdinand III., 1637 - 1657
3626.	 Krejcar 1628, Kladsko-Huser+Petr, Hal.1341	 R!	 2/2	 300,-
3627.	 Krejcar 1648 HL, Těšín a Skočov-Loos+Bremen, Hal.1355	 	 2/2	 300,-
3628.	 3 Krejcar 1639, Graz, KM.424, patina	 	 1/1	 300,-
3629.	 Tolar 1654 KB, Kremnica, Husz.1242, patina	 	 -1/1-	 8000,-
3630.	 Tolar 1655 KB, Kremnica, Husz.1242, rysky na Av., hluboká ražba	 	 -1/1	 11000,-
3631.	 1/2 Tolar 1654 KB, Kremnica, Husz.1254	 	 -1/1-	 6000,-

	 Arcivévoda Zikmund František, 1662 - 1665
3632.	 3 Krejcar 1663, Hall, KM.851	 	 -1/1-	 300,-

	 Leopold I., 1657 - 1705
3633.	 AR Tolar 1686 - Hanzovní město Stade, Ag punc. novoražba 0,999 (40 g)	 	 0/0	 300,-
3634.	 XV Krejcar 1664, Praha-Margalík, Hal.1407	 	 2/2	 3000,-
3635.	 XV Krejcar 1664, Praha-Margalík, Hal.1408	 	 2/2	 5000,-
3636.	 3 Krejcar 1697 až 1704 GE, Praha-Egerer, horší zachovalosti celkem 9 ks	 	 	 300,-
3637.	 3 Krejcar 1697 GE, Praha-Egerer, Hal.1425	 	 2/2	 300,-
3638.	 3 Krejcar 1698 GE, Praha-Egerer, Hal.1425, pěkná zachovalost	 	 1/1	 400,-
3639.	 3 Krejcar 1699 GE, Praha-Egerer, Hal.1429, rýhy na Rv., jinak pěkná zachovalost	 	 1/1-	 300,-
3640.	 Krejcar 1695 GE - zemská mince, Praha-Egerer, Hal.1432	 	 -2/2-	 300,-
3641.	 Sestava drobných Ag mincí , Denáry, Poltury různé zachovalosti	 celkem 22 ks	 	 300,-
3642.	 XV Krejcar 1694 CK, Kutná Hora-Krahe, Hal.1449, Höll.94.1.1	 R!	 2/2	 1000,-
3643.	 XV Krejcar 1661 GH, Vratislav-Hübner, 1662, Vídeň	 3 ks	 	 300,-
3644.	 XV Krejcar 1662 GH, 1663 GH, 1664 SHS	 3 ks	 	 400,-
3645.	 XV Krejcar 1662 GH, Vratislav-Hübner, Hal.1593	 	 -1/1-	 400,-
3646.	 XV Krejcar 1693 MMW, Vratislav-Wackerl, Hal.1600, pěkná zachovalost, drobné vady stř.		 1/1	 800,-
3647.	 VI Krejcar 1665 až 1700, různé zachovalosti, mincovny Vídeň, Vratislav, Kremnice, Nagybánya,
	 Graz (IAN) celkem 19 ks	 	 	 300,-
3648.	 VI Krejcar 1672 SHS, Vratislav-Hammerschmidt, Hal.1606, vady střížku,
	 pěkně vyražený	 	 -1/1-	 400,-
3649.	 VI Krejcar 1685, Vratislav-Hammerschmidt, Hal.1610	 	 -1/1-	 500,-
3650.	 3 Krejcar 1661 GH, Vratislav-Hübner, Hal.1616, pěkná zachovalost	 	 1/1-	 300,-
3651.	 3 Krejcar 1661 až 1704, různé zachovalosti, mincovny Vídeň, Slezsko, Kremnice, Bratislava,
	 Nagybánya celkem 36 ks	 	 	 500,-
3652.	 3 Krejcar 1665 SHS, 1669 SHS, 1693, CH, KB A MMW, 1696 CB, 1700 CB, celkem 7 ks	 	 	 300,-
3653.	 3 Krejcar 1667 SHS, Vratislav-Hammerschmidt, Hal.1620, pěkná zachovalost	 	 1/1	 300,-
3654.	 3 Krejcar 1670 SHS, Vratislav-Hammerschmidt	 5 ks	 	 600,-
3655.	 Krejcar 1671 až 1704, různé mincovny, horší zachovalosti celkem 32 ks	 	 	 300,-
3656.	 XV Krejcar 1664 FBL, Kladsko-de Lisola, značka č. 1, Hal.1641, Höll.64.1.2	 R!	 -2/2-	 1000,-
3657.	 1/2 Krejcar 1678, Opolí-Kirschenhofer, Hal.1679	 	 1	 300,-
3658.	 XV Krejcar 1659 až 1690, Vídeň, Kremnice, Sv. Vít (1663), Vratislav, CH celkem 20 ks	 	 	 1000,-
3659.	 XV Krejcar 1664 CA, Vídeň-Cetto, Nech.1909a	 	 -1/1-	 600,-
3660.	 XV Krejcar 1664 CA, Vídeň-Cetto, Nech.1909a	 	 -1/1	 600,-
3661.	 XV Krejcar 1664 CA, Vídeň-Cetto, Nech.1909a, velmi pěkná zachovalost, pěkně vyražený,
	 patina	 	 1/1	 600,-
3662.	 3 Krejcar 1670, Vídeň-Faber, Nech.1968, nepr.	 	 1/1	 300,-
3663.	 Krejcar 1700 FN, Opolí - Nowak. Nech.-831, pěkná zachovalosti, lesk	 	 1/1	 200,-
3664.	 XV Krejcar 1664, Neuburg am Inn-Triangel, Nech.2033, pěkně vyražený, rysky	 	 -1/1-	 600,-
3665.	 3 Krejcar 1665, Neuburg am Inn-Triangel, pěkná zachovalost a patina	 	 -1/1-	 400,-
3666.	 XV Krejcar 1662, Graz, Höll.61.6.14, pěkná zachovalost	 	 1/1	 600,-
3667.	 6 Krejcar 1673, St. Veit-Strauss, Nech.2569, nálitky u číslice 3, pravděpodobně
	 předělaný letopočet, patina	 	 -1/1-	 600,-
3668.	 2 Tolar b.l. (1686 - 96), Hall, Dav.3252, KM.657 (56,06 g), m.o., tmavá patina, hlazen	 	 2/2	 10000,-
3669.	 Tolar 1700, Hall, Dav.1003, KM.644.4, pěkná zachovalost, zbytky lesku, graffiti na Av.	 	 -1/1	 4000,-
3670.	 Tolar 1701, Hall, Dav.1003, KM.644.4, pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina,
	 drobné rysky	 	 1/1	 8000,-
3671.	 Tolar 1704, Hall, Dav.1003, KM.644.4, rysky	 	 -1/1-	 6000,-
3672.	 XV Krejcar 1687, Hall, Nech.2416, Höll.87.2.1, nep. ned., drobné rys., zbytky lesku	 R!	 -1/1	 1000,-
3673.	 XV Krejcar 1688, Hall, pěkná zachovalost, zbytky lesku, lehce just.	 	 -1/1-	 1000,-
3674.	 XV Krejcar 1690, Hall, Nech.2418, Höll.90.1.1	 	 -1/1-	 1000,-
3675.	 XV Krejcar 1691, Hall, Nech.2419, Höll.91.1.1, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 2000,-
3676.	 XV Krejcar 1694, Hall, Nech.2422, pěkná zachovalost, zbytky lesku s patinou, rysky na Av.		 -1/1	 800,-
3677.	 XV Krejcar 1694, Hall, Nech.2422, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 800,-
3678.	 XV Krejcar 1694, Hall, Nech.2422, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku,
	 krásně vyražený Av.	 	 1/1	 800,-



5

3679.	 XV Krejcar 1694, Hall, Nech.2422, pěkná zachovalost, zbytky lesku, lak.	 	 -1/1-	 800,-
3680.	 3 Krejcar 1678, Hall, Nech.2446, přerytý letopočet ze 1677,
	 3 Krejcar 1696, 1701 GE	 3 ks	 	 300,-
3681.	 Tolar 1692 KB, Kremnica, Husz.1373, drobné rysky, patina	 	 -1/1-	 10000,-
3682.	 1/2 Tolar 1700 KB, Kremnica, Husz.1403	 	 2/2	 2000,-
3683.	 1/4 Tolar 1694 KB, Kremnica, Husz.1410	 	 2/2	 800,-
3684.	 1/4 Tolar 1698 KB, XV Krejcar 1659 až 1694, různé zachovalosti, mincovny
	 Vídeň, Vratislav celkem 13 ks	 	 	 400,-
3685.	 Soubor VI Krejcarů 1671 až 1690, horší zachovalosti, Vídeň, Kremnice, Sv. Vít, Bratislava,
	 Vratislav	 celkem 22 ks	 	 400,-
3686.	 VI Krejcar 1673 KB, Kremnica, Husz.1450, krásná zachovalost a patina	 	 0-1	 400,-
3687.	 Duarius 1703 KB, Husz.1499	 	 2/2	 200,-
3688.	 XV Krejcar 1690 NB/PO, Nagybánya, Husz.1435, Höll.90.1.1	 	 -1/1	 1000,-
3689.	 VI Krejcar 1676 NB/LM, Nagybánya, 3 Krejcar 1697, NB 2 ks	 	 1-2	 300,-
3690.	 Krejcar 1695 CH, Bratislava, Krejcar 1699 CB, 1700 FN	 celkem 4 ks	 	 300,-
3691.	 Poltura 1699, neznámá mincovna, Husz.1482, pěkná zachovalost, zbytky lesku,
	 vada střížku na rv.	 	 1/1	 400,-

	 Malkontenti, 1703 - 1711
3692.	 X Poltura 1703 NM, 1705, 1706, Poltura + sestava Cu mincí Marie Terezie,
	 Františka Lotrinského, Františka II. a další, horší zachovalosti	 celkem 20 ks	 	 300,-
3693.	 X Poltura 1706, Kremnica, Husz.1535	 	 2/2	 500,-
3694.	 Poltura 1705 KB, Kremnica, Husz.1549	 	 1/1	 300,-

	 Josef I., 1705 - 1711
3695.	 3 Krejcar 1705 FN, 1706 FN, Vratislav-Nowak, Hal.1758	 2 ks	 	 400,-
3696.	 Tolar 1707, Hall, Dav.1018, KM.665.1, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 8000,-
3697.	 1/2 Tolar b.l., Hall, KM.664, m.o., krásná zachovalost a patina	 	 1/1	 10000,-
3698.	 1/4 Tolar 1707, St. Veit, Her.172, pěkná zachovalost s patinou, koncový střížek	 R!	 1/1	 4000,-

	 Karel VI., 1711 - 1740
3699.	 Tolar 1717, Praha-Scharff, Hal.1800, stopa po sponě	 R!	 2/2	 8000,-
3700.	 XV Krejcar 1732, Praha-Scharff, Hal.1820, krásná zachovalost, patina	 	 1/1	 4000,-
3701.	 VI Krejcar 1733, Praha-Scharff, Hal.1822	 	 -1/1-	 1500,-
3702.	 Tolar 1717, Vratislav-Nowak, Hal.1905, m.o., drobné rysky, patina	 	 -1/1-	 14000,-
3703.	 Tolar 1717, Vratislav-Nowak, Hal.1906. m.o., hlazen v ploše	 	 -1/1-	 3000,-
3704.	 XV Krejcar 1736, Vratislav, Hal.1914, zbytky lesku, dr. vady střížku	 	 -1/1-	 2000,-
3705.	 1/2 Krejcar 1719 (2x), 1/2 Krejcar 1690, Vídeň	 3 ks	 -1-2	 300,-
3706.	 3 Krejcar 1722, Vídeň, KM.1606, luxusní zachovalost, krásná patina, nep. rys.	 	 0-1	 600,-
3707.	 Tolar 1714, Hall, Dav.1051, KM.A692, krásná zachovalost a patina	 	 1/1	 5000,-
3708.	 Tolar 1718, Hall, Dav.1053, KM.692, luxusní zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 1/0	 6000,-
3709.	 Tolar 1728, Hall, Dav.1054, KM.693, zbytky lesku, pěkná zachovalost	 	 -1/1	 12000,-
3710.	 Tolar 1736, Hall, Dav.1055, KM.695.1, krásná patina s ražebním leskem v plochách	 	 1/0	 19000,-
3711.	 Tolar 1737, Hall, pod poprsím 1, Dav.1056, KM.695.2, rysky, čištěn, m.o.	 	 -2/2-	 3000,-
3712.	 VI Krejcar 1717, Hall, KM.680, 3 Krejcar 1833 C, grešle a 10 Krejcary, horší zachovalosti
	 celkem 8 ks	 	 	 200,-
3713.	 VI Krejcar 1728, Hall, KM.681, krásná zachovalost	 	 1/1	 400,-
3714.	 Krejcar b.l., Invalidovna v Pešti, Her.1226	 	 1-2	 300,-
3715.	 1 Liard 1712 - Španělské Nizozemí	 	 2/2	 200,-

	 Marie Terezie, 1740 - 1780
3716.	 Tolar 1758 - výtěžková mince dolů v Jáchymově, Praha-Erdmann, Hal.1942,
	 nep. stopa po oušku, patina, drobné rysky	 	 -1/1-	 7000,-
3717.	 30 Krejcar 1760, Hall, pěkná zachovalost, zbytky lesku, just.	 	 1/1	 1000,-
3718.	 20 Krejcar 1754, Praha-Schaumberger, Hal.1950, první ročník ražby	 R!	 2/2	 500,-
3719.	 20 Krejcar 1754, Vídeň, KM.1814, první ročník ražby, pěkná zach., zbytky lesku	 R!	 -1/1-	 500,-
3720.	 20 Krejcar 1755, Vídeň, KM.1814, krásná zachovalost, lesk, just.	 	 1/1-	 500,-
3721.	 20 Krejcar 1756, Praha-Erdmann, Hal.1950	 	 -1/1-	 500,-
3722.	 20 Krejcar 1756, Vídeň, KM.1814	 	 -1/1-	 500,-
3723.	 20 Krejcar 1757, Praha-Erdmann, Hal.1950	 	 -1/1-	 500,-
3724.	 20 Krejcar 1757, Praha-Erdmann, Hal.1950, rysky	 	 -2/2	 500,-
3725.	 20 Krejcar 1757, Vídeň, KM.1814, tmavá patina, nálitek na Av.	 	 1/1	 500,-
3726.	 20 Krejcar 1758, Praha-Erdmann, Hal.1950, pěkná zachovalost, patina	 	 1/1	 500,-
3727.	 20 Krejcar 1758, Praha-Erdmann, Hal.1950	 	 -1/1-	 500,-
3728.	 20 Krejcar 1759, Praha-Erdmann, Hal.1950, pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 500,-
3729.	 20 Krejcar 1759, Praha-Erdmann, Hal.1950, krásná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 500,-
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3730.	 20 Krejcar 1759, Vídeň, KM.1814, vada stř. na Av., zbytky lesku	 	 2/1	 500,-
3731.	 20 Krejcar 1759, Hall, zbytky lesku	 	 -1/2	 500,-
3732.	 20 Krejcar 1760, Praha-Erdmann, Hal.1950, pěkná patina	 	 -1/1-	 500,-
3733.	 20 Krejcar 1761, Praha-Erdmann, Hal.1950	 	 2/2	 500,-
3734.	 20 Krejcar 1763, Praha-Erdmann, Hal.1950, pěkná zachovalost	 	 1/1	 500,-
3735.	 20 Krejcar 1763, Praha-Erdmann, Hal.1950	 	 -1/1-	 300,-
3736.	 20 Krejcar 1764, Praha-Erdmann, Hal.1951, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 500,-
3737.	 20 Krejcar 1765, Praha-Erdmann, Hal.1952, pěkná zachovalost	 	 -1/1	 500,-
3738.	 20 Krejcar 1768 EvS-AS, Praha-Erdmann+Stöhr, Hal.1953	 	 -2/2-	 500,-
3739.	 20 Krejcar 1769 EvS-AS, Praha-Erdmann+Stöhr, Hal.1953	 	 -1/1-	 500,-
3740.	 20 Krejcar 1770 EvS-AS, Praha-Erdmann+Stöhr, Hal.1953, krásná zachovalost a patina	 	 1/1	 500,-
3741.	 20 Krejcar 1770 B/EvM-D, Kremnice, pěkná zachovalost	 	 1/1	 500,-
3742.	 20 Krejcar 1771 EvS-AS, Praha-Erdmann+Stöhr, Hal.1953, pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 500,-
3743.	 20 Krejcar 1771 IB-FL, Nagybánya, Her.1002, pěkná zachovalost, zbytky lesku a patina	 R!	 1/1	 500,-
3744.	 20 Krejcar 1772 EvS-AS, Praha-Erdmann+Stöhr, Hal.1953, just., čištěn	 	 2/2	 500,-
3745.	 20 Krejcar 1774 EvS-IK, Praha-Erdmann+Kendler, Hal.1955, zbytky lesku, patina	 	 1/1	 500,-
3746.	 20 Krejcar 1775, EvS-IK, Praha-Erdmann+Kendler, Hal.1953, zbytky lesku	 	 -1/1-	 500,-
3747.	 20 Krejcar 1778 EvS-IK, Praha-Erdmann+Kendler, Hal.1954	 	 -1/1-	 500,-
3748.	 XV Krejcar 1745, Praha-Scharff, Hal.1957, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 R!	 2/2	 1000,-
3749.	 XV Krejcar 1749, Praha-Schaumberger, Hal.1959, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 1000,-
3750.	 VI Krejcar 1747, Praha-Kramer, Hal.1966, lehce odlomený okraj, jinak luxusní zach.	 R!	 0/0	 1000,-
3751.	 3 Krejcar 1762, Praha-Erdmann, Hal.1972, Poltura 1765 KM	 2 ks	 	 200,-
3752.	 Krejcar 1761 P, 1772 G, 1780 K, 1/2 Krejcar, Grešle a Fenik	 6 ks	 	 300,-
3753.	 Tolar 1761, Vídeň, Dav.1112, KM.1967a, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 1/0	 3000,-
3754.	 Tolar 1766 IC-SK, Vídeň, Dav.1115, KM.1970	 R!	 -2/2-	 3000,-
3755.	 30 Krejcar 1769 IC-SK, Vídeň, KM.1958, stopa v ploše, m.o.	 	 1/1	 500,-
3756.	 20 Krejcar 1763, Vídeň, KM.1953, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 500,-
3757.	 20 Krejcar 1764, Vídeň, KM.1953, luxusní zachovalost, ražební lesk, na Rv. ned.	 	 0-1	 500,-
3758.	 20 Krejcar 1765, Vídeň, KM.1953, krásná zachovalost	 	 1/1	 500,-
3759.	 20 Krejcar 1768 IC-SK, Vídeň, KM.1999, zbytky lesku a patina	 	 1/1	 500,-
3760.	 20 Krejcar 1769 IC-SK, Vídeň, KM.1999	 	 -1/1-	 500,-
3761.	 20 Krejcar 1770 IC-SK, Vídeň, KM.1999, krásná zachovalost, hluboká ražba, zbytky lesku,
	 nep. just.	 	 0-1	 500,-
3762.	 20 Krejcar 1771 IC-SK, Vídeň, KM.1999, zbytky lesku	 	 -1/1-	 500,-
3763.	 20 Krejcar 1772 IC-SK, Vídeň, luxusní zachovalost, lesk, matné detaily	 	 0-1	 500,-
3764.	 20 Krejcar 1773 IC-SK, Vídeň, zbytky lesku, just.	 	 -1/1	 500,-
3765.	 20 Krejcar 1773 IC-SK, Vídeň, KM.1999, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 600,-
3766.	 20 Krejcar 1774 IC-FA, Vídeň, KM.1999, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 500,-
3767.	 20 Krejcar 1775 IC-FA, Vídeň, KM.1999	 	 -1/1-	 500,-
3768.	 20 Krejcar 1776 IC-FA, Vídeň, KM.1999, přerytý letopočet ze 1775 přidáním linky,
	 krásná zachovalost, dr. vady stř., zbytky lesku	 	 1/1	 500,-
3769.	 20 Krejcar 1777 IC-FA, Vídeň, KM.1999, krásná zachovalost, lesk	 	 0-1	 500,-
3770.	 20 Krejcar 1779 IC-FA, Vídeň, KM.1999, krásná zachovalost, ražební lesk, just.	 	 0-1	 500,-
3771.	 Tolar 1780 SF, stará novoražba z poloviny 19. století. m.o.,
	 Krejcar 1762 K	 2 ks	 	 300,-
3772.	 Krejcar 1760 H, Hall. patina	 	 1/1	 300,-
3773.	 Krejcar 1760 W, Vídeň, Krejcar 1761 P. Praha	 2 ks	 	 400,-
3774.	 Haléř 1768, Vídeň, N.48b, KM.1976	 	 -1/1-	 300,-
3775.	 Haléř 1768, Vídeň, N.48b, KM.1976, Haléř 1791 H	 2 ks	 	 300,-
3776.	 Haléř 1777, Vídeň, N.63, KM.1977, krásná zachovalost	 	 0-1	 300,-
3777.	 Tolar 1757, Hall, Dav.1121, KM.745	 	 -1/1-	 3000,-
3778.	 Tolar 1765, Hall, Dav.1122, KM.746, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku s patinou,
nep. just, přerytý letopočet s nálitky, zajímavé	 	 1/1	 3000,-
3779.	 1/2 Tolar 1761, Hall, KM.741, krásná zachovalost, patina, ražební lesk na Rv.	 	 1/0	 2000,-
3780.	 1/2 Tolar 1764, Hall, KM.741, m.o., patina	 	 1/1	 1000,-
3781.	 20 Krejcar 1765, Hall	 	 2/2	 500,-
3782.	 Tolar 1765 SC-G, Günzburg, Dav.1147, Her.492, škr., na rev. zbytky lesku, vzácnější	 	 -1/1-	 2000,-
3783.	 10 Krejcar 1764 G, 1765 G, Günzburg	 2 ks	 	 200,-
3784.	 Tolar 1765 G, Günzburg, Dav.1147, KM.15, krásná zachovalost, lesk v plochách, just.	 	 0-1	 3000,-
3785.	 Tolar 1765 G, Günzburg, Dav.1147, KM.15, pěkná zachovalost, drobné rysky	 	 -1/1	 3000,-
3786.	 Tolar 1765 G, Günzburg, Dav.1147, KM.15, rysky	 	 2/1-	 3000,-
3787.	 Tolar 1766, Günzburg - pro Přední Rakousko, Dav.1148, KM.16, m.o., čištěn	 	 2/2	 1000,-
3788.	 30 Krejcar 1775 IC-FA - pro Halič, Vídeň, N.150, Eyp.234, patina, rysky	 R!	 -1/1-	 2000,-
3789.	 30 Krejcar 1775 IC-FA - pro Halič, Vídeň, N.150, Eyp.234, pěkná patina	 R!	 -1/1-	 1000,-
3790.	 30 Krejcar 1776 IC-FA - pro Halič, Vídeň, N.150, Eyp.234, krásná zachovalost,
	 zbytky ražebního lesku	 R!	 1/1	 1500,-
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3791.	 Tolar 1741 KB, Kremnica, Husz.1667	 	 2/2	 3000,-
3792.	 Tolar 1742 KB, Kremnica, Husz.1667, just., Av. leštěn, Rv. ražební lesk	 	 2/1-	 6000,-
3793.	 Tolar 1744 KB, Kremnica, Husz.1668, upraven do formy náramku, se stříbrným řetězem,
	 punc. Ag 0,800, o celkové váze 46,92 gr	 	 	 800,-
3794.	 Tolar 1779 B/SK-PD, Kremnica, Husz.1680, pěkná zachovalost, patina, nep. just.	 	 1/1	 2000,-
3795.	 Tolar 1780 B/SK-PD, Kremnica, Husz.1680, m.o., hlazen, čištěn	 	 -1/1-	 1000,-
3796.	 20 Krejcar 1779 B/SK-PD, Kremnica, Husz.1702, krásná zachovalost, lesk, nep. just.	 	 0-1	 600,-
3797.	 20 Krejcar 1780 B/SK-PD, Kremnica, Husz.1702	 	 2/2	 500,-
3798.	 XVII Krejcar 1765 KB, Kremnica, Husz.1709	 	 2/1	 400,-
3799.	 XVII Krejcar 1765 KB, Kremnica, Husz.1709, koroze	 	 2/2	 400,-
3800.	 Poltura 1762 až 1765 KB, horší zachovalosti	 9 ks	 	 300,-
3801.	 Poltura 1763 KB, Kremnica, patina	 	 1/1	 300,-
3802.	 Krejcar 1756 KB, Kremnica, Husz.1744	 	 -1/1-	 400,-
3803.	 Poltura 1752 HA, Hall, Husz.1739, luxusní zachovalost, ražební lesk, krásně
	 vyražená, v této zachovalosti	 R!	 0/0	 600,-
3804.	 Dukaton 1754, Antverpy, Dav.1280, KM.8, hlazen	 	 2/2	 1000,-
3805.	 1/2 Dukaton 1753, Antverpy, KM.7, m.o., hlazen	 R!	 -1/1-	 1000,-
3806.	 1/4 Dukaton 1751 Antverpy, KM.6	 	 -1/1-	 800,-
3807.	 1/8 Dukaton 1753, Antverpy, KM.5, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 1000,-
3808.	 Liard 1749, Antverpy, 1790, Brusel, 1 Soldo 1788 K	 3 ks	 	 300,-
3809.	 Liard 1777, Brusel, N.173, KM.28, krásná zachovalost	 	 1/1	 400,-
3810.	 Tolar křížový 1770, Brusel, Dav.1282, KM.21, patina	 	 -1/1-	 1000,-

	 František Lotrinský, 1745 - 1765
3811.	 Tolar 1761 PR, Praha-Erdmann, Hal.1987, na Av. vada razidla, pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 14000,-
3812.	 20 Krejcar 1756 NB, Nagybánya, zbytky lesku	 	 2/2	 500,-
3813.	 20 Krejcar 1759 NB, Nagybánya	 	 2/2	 500,-
3814.	 20 Krejcar 1760 NB, Nagybánya	 	 2/2	 500,-
3815.	 XVII Krejcar 1762 PR, Praha-Erdmann, Hal.1992, pěkná zachovalost s patinou a zbytky lesku,
	 koncový střížek	 	 1/1	 3000,-
3816.	 20 Krejcar 1754 PR, Praha, první ročník ražby, pěkná patina	 R!	 -1/1-	 500,-
3817.	 20 Krejcar 1754 HA, Hall, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 -1/1-	 500,-
3818.	 20 Krejcar 1755 HA, Hall, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, rysky	 	 -1/1	 500,-
3819.	 20 Krejcar 1756 HA, Hall, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 500,-
3820.	 20 Krejcar 1758 HA, Hall, pěkná zachovalost, drobné rysky	 	 -1/1-	 500,-
3821.	 20 Krejcar 1765 WI, Vídeň, KM.2028	 	 -1/1-	 500,-
3822.	 3 Krejcar 1754 WI, Vídeň, KM.2012	 	 2/2	 200,-
3823.	 1/4 Krejcar 1759 WI, 1764 WI, 1765, varianta portrétu, staré pod. lístky	 3 ks	 	 200,-
3824.	 1/2 Tolar 1756 HA, Hall, KM.2036	 	 2/1-	 2000,-
3825.	 30 Krejcar 1749 HA, Hall, Krejcar 1761 NB, 1762 C, 1/2 Krejcar b.l., staré podložní lístky
	 celkem 4 ks	 	 	 200,-
3826.	 20 Krejcar 1764 HA, Hall, KM.2028	 	 2/2	 500,-
3827.	 3 Krejcar 1765 BP/SK-PD (1770), Kremnica, posmrtný, starý podložní lístek	 R!	 -1/1-	 300,-
3828.	 20 Krejcar 1765 BP/SK-PD (1780), Kremnica, Husz.1799	 	 2/2	 400,-
3829.	 XVII Krejcar 1756 KB, Kremnica, Husz.1803	 	 2/1-	 500,-
3830.	 XVII Krejcar 1764 KB, Kremnica, Husz.1803, pěkná zachovalost se zbytky lesku na Rv.	 	 -1/1	 500,-
3831.	 Krejcar 1762 C, Praha	 	 -2/2-	 200,-
3832.	 XVII Krejcar 1765 NB, Nagybánya, Husz.1804, velmi pěkná zachovalost, patina	 	 1/1	 500,-
3833.	 Tolar křížový 1765, Brusel	 	 2/2	 1000,-

	 Josef II., 1765 - 1790
3834.	 20 Krejcar 1767 A/IC-SK, starý podložní lístek, 5 Krejcar 1790 A	 2 ks
	 30 Krejcar 1768 IC-SK, Vídeň, starý podložní lístek, 20 Krejcar 1767, C/EvS-AS,
	 10 Krejcar 1784 A, starý podložní lístek	 celkem 5 ks	 	 300,-
3835.	 20 Krejcar 1780 C/EvS-IK, Praha-Erdmann+Kendler, Hal.2009, starý pod. lístek,
	 20 Krejcar 1782 C, Praha, starý podložní lístek	 2 ks	 	 400,-
3836.	 20 Krejcar 1767 A/IC-SK, Vídeň, zbytky lesku	 	 2/1-	 500,-
3837.	 20 Krejcar 1768 A/IC-SK, Vídeň	 	 -1/1-	 500,-
3838.	 20 Krejcar 1770 A/IC-SK, Vídeň, krásná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 500,-
3839.	 20 Krejcar 1771 A/IC-SK, Vídeň	 	 2/1	 500,-
3840.	 20 Krejcar 1780 A/IC-FA, Vídeň. krásná zachovalost, lesk, rysky	 	 -1/1	 500,-
3841.	 20 Krejcar 1781 A, Vídeň, zbytky lesku	 	 -1/1-	 500,-
3842.	 20 Krejcar 1783 A, Vídeň, krásná zachovalost, lesk	 	 0/0	 500,-
3843.	 20 Krejcar 1783 A, Vídeň, 20 Krejcar 1848 B, pěkná zachovalost	 2 ks	 	 300,-
3844.	 20 Krejcar 1786 A, Vídeň, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 -1/1-	 500,-
3845.	 20 Krejcar 1788 E, Karlsburg	 R!	 2/2	 500,-
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3846.	 10 Krejcar 1767 B/EvmD, Kremnice	 R! (vyraženo 247 000)	 -2/2-	 500,-
3847.	 10 Krejcar 1769 A/CK, Vídeň	 	 3/3	 500,-
3848.	 10 Krejcar 1770 A/CK, Vídeň, pěkná zachovalost se zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 500,-
3849.	 10 Krejcar 1770 E/HG, Karlsburg	 	 2/2	 500,-
3850.	 10 Krejcar 1778 A/CA, Vídeň	 	 2/2-	 500,-
3851.	 10 Krejcar 1786 A, Vídeň, pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 500,-
3852.	 10 Krejcar 1787 B, Kremnice, pěkná zachovalost se zbytky lesku, rysky	 	 -1/1-	 500,-
3853.	 10 Krejcar 1787 A, Vídeň, velmi pěkná zachovalost se zbytky lesku, dr. vady stř.	 	 1/1-	 500,-
3854.	 10 Krejcar 1787 B, Kremnice, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, velké B	 	 1/1	 500,-
3855.	 10 Krejcar 1787 H, Günzburg. Her.314	 	 -1/1-	 500,-
3856.	 5 Soldi 1780 LB, ražba pro Lombradii, krásná zachovalost, zbytky lesku a patina,
	 drobně justované	 R!	 1/1	 8000,-
3857.	 3 Krejcar 1770 A, Vídeň, starý podložní lístek	 	 -1/1-	 300,-
3858.	 3 Krejcar 1786 A, Vídeň	 	 2/1-	 500,-
3859.	 20 Krejcar 1773 F/A-S, Hall, krásná zachovalost, tmavá patina se zbytky lesku, nep. just	 	 1/1	 500,-
3860.	 20 Krejcar 1784 F, Hall, zbytky lesku s duhovou patinou, vady stř.	 	 2/1-	 500,-
3861.	 20 Krejcar 1785 F, Hall, pěkná zachovalost se zbytky lesku, just.	 	 2/1	 500,-
3862.	 20 Krejcar 1786 F, Hall, krásná zachovalost se zbytky lesku, hluboká ražba, lehce just.	 	 0-1	 500,-
3863.	 20 Krejcar 1788 F, Hall (vyraženo 421 000), pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 -1/1	 500,-
3864.	 10 Krejcar 1768, H/S-C, Günzburg	 	 3/3	 500,-
3865.	 10 Krejcar 1772 H/SC, Günzburg, krásná zachovalost, drobné rysky	 R!	 -1/1-	 500,-
3866.	 10 Krejcar 1773, H/S-C, Günzburg	 	 3/3	 500,-
3867.	 10 Krejcar 1774, H/S-C, Günzburg	 	 -2/2-	 500,-
3868.	 10 Krejcar 1774 F/VCS, Hall	 R!	 -2/2-	 500,-
3869.	 10 Krejcar 1775 E/HG, Karlsburg	 	 2/2	 500,-
3870.	 10 Krejcar 1783 H, Günzburg, pěkná zachovalost se zbytky lesku	 	 -1/1-	 500,-
3871.	 10 Krejcar 1785 B, Kremnice	 	 2/2	 500,-
3872.	 10 Krejcar 1785 B, Kremnice, velmi pěkná zachovalost se zbytky lesku, just, na Rv.	 	 1/1-	 500,-
3873.	 20 Krejcar 1772 H/S-C, Günzburg, zbytky lesku	 	 2/2	 500,-
3874.	 20 Krejcar 1772 H/S-C, Günzburg, zbytky lesku	 	 2/2	 500,-
3875.	 20 Krejcar 1774 H/S-C, Günzburg, rysky, patina	 	 2/2	 500,-
3876.	 20 Krejcar 1772 G/IB-FL, Nagybánya, čištěn, rysky	 	 2/2	 500,-
3877.	 20 Krejcar 1787 F, Hall	 R!	 2/2	 500,-
3878.	 Tolar 1783 B, Kremnica, Husz.1869, ražební lesk	 	 0-1	 2000,-
3879.	 Tolar 1783 B, Kremnica, Husz.1869, pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina	 	 1/1	 4000,-
3880.	 Tolar 1786 B, Kremnica, Husz.1871, čištěn	 	 -1/1-	 5000,-
3881.	 1/2 Tolar 1783 B, Kremnica, Husz.1874, zbytky lesku	 	 -1/1-	 3000,-
3882.	 1/2 Tolar 1786 M, 1788 A, 1790 M	 3 ks	 	 600,-
3883.	 20 Krejcar 1766 E/H-G, Karlsburg, Eyp.830, vady střížku, zbytky lesku	 	 -2/2	 500,-
3884.	 20 Krejcar 1767 B/EVM-D, Kremnica, Husz.1839, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 -1/1-	 500,-
3885.	 20 Krejcar 1767 H/S-C, Günzburg, zbytky lesku	 R!	 2/1-	 500,-
3886.	 20 Krejcar 1768 B/EVM-D, Kremnica, Husz.1839, pěkná zachovalost a patina	 	 -1/1-	 500,-
3887.	 20 Krejcar 1771 B/EvM-D, Kremnica, Husz.1839, pěkná zachovalost s patinou, 
	 zbytky lesku	 	 -1/1-	 500,-
3888.	 20 Krejcar 1772 B/EvM-D, Kremnica, Husz.1839	 	 -2/2	 500,-
3889.	 20 Krejcar 1774 B/SK-PD, Kremnica, 20 Krejcar 1786 B	 2 ks	 	 400,-
3890.	 20 Krejcar 1776 B/SK-PD, Kremnica, Husz.1841, krásná zachovalost, zbytky lesku	 	 -1/1-	 500,-
3891.	 20 Krejcar 1777 B/SK-PD, Kremnica, Husz.1842, krásná zachovalost, lesk, jediný ročník
	 tohoto typu portrétu	 R!	 -1/1-	 500,-
3892.	 20 Krejcar 1778 B/SK-PD, Kremnica, Husz.1841, luxusní zachovalost, lesk, krásná ražba	 	 0-1	 500,-
3893.	 20 Krejcar 1779 B/SK-PD, Kremnica, Husz.1841, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 -1/1-	 500,-
3894.	 20 Krejcar 1780 B/SK-PD, Kremnica, Husz.1841, krásná zachovalost, lesk	 	 1/1	 500,-
3895.	 20 Krejcar 1781 B, Kremnica, Husz.1877, krásná zachovalost, lesk, nep. rys.	 	 1/1	 500,-
3896.	 20 Krejcar 1785 B, Kremnica, Husz.1880	 	 2/2	 500,-
3897.	 20 Krejcar 1785 B, Kremnica, Husz.1880, zbytky lesku	 	 -1/1	 300,-
3898.	 20 Krejcar 1786 B, Kremnica, Husz.1880, krásná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 500,-
3899.	 20 Krejcar 1787 B, Kremnica, Husz.1880, krásná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 500,-
3900.	 20 Krejcar 1788 B, Kremnica, Husz.1880, krásná zach., ražební lesk, nep. rysky	 	 0-1	 500,-
3901.	 10 Krejcar 1788 B, Kremnica, Husz.1887, krásná zachovalost, patina se zbytky raž. lesku,
	 v tomto stavu vzácný	 	 1/1	 500,-
3902.	 10 Krejcar 1789 B, Kremnica, Husz.1887, velmi pěkná zachovalost, lesk na Rv.	 	 -1/1	 500,-
3903.	 20 Krejcar 1776 G/IB-IV, Nagybánya, Husz.1844	 	 -2/2	 500,-
3904.	 20 Krejcar 1778 G/IB-IV, Nagybánya, Husz.1844, patina	 	 2/2	 500,-
3905.	 20 Krejcar 1783 G, Nagybánya, Husz.1882, pěkná zachovalost,, zbytky lesku	 	 -1/1-	 500,-
3906.	 20 Krejcar 1787 G, Nagybánya, Husz.1882	 	 2/2	 500,-
3907.	 20 Krejcar 1788 G, Nagybánya, Husz.1882, patina	 	 2/2	 500,-
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3908.	 Krejcar 1790 S, Smolník, Husz.1896, velmi pěkná zachovalost	 	 1/1	 300,-
3909.	 Tolar křížový 1783 B, Kremnica, hlazený, hrana	 	 2/2	 1000,-
3910.	 Tolar křížový 1784 B, Kremnica, pěkná zachovalost, zbytky lesku s patinou	 	 -1/1-	 2000,-
3911.	 1/4 Tolar křížový 1789 B, Kremnica, 1/4 Tolar křížový 1797 B	 2 ks	 	 600,-
3912.	 1/4 Tolar křížový 1790 A, Vídeň, pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina	 	 -1/1-	 400,-
3913.	 Scudo 1785 LB, Milan, Dav.1387, KM.45, pěkná zachovalost, zbytky lesku, just.	 	 1/1-	 1000,-
3914.	 Scudo 1784 LB, Milan, Dav.1387, KM.45, pěkná patina, just.	 	 -1/1-	 7000,-
3915.	 Scudo 1785 LB, Milan, Dav.1387, KM.45, pěkná zachovalost, patina, zbytky lesku	 	 -1/1	 3000,-
3916.	 Tolar křížový 1786 M, Milano, Dav.1388, KM.49	 	 2/2	 1000,-
3917.	 Tolar křížový 1785, Brusel, Dav.1284, KM.32, just.	 	 -1/1-	 1000,-
3918.	 Una Lira 1785 LB. Milano, drobné rysky	 	 2/1-	 4000,-
3919.	 Una Lira 1787 LB, Milano, krásná zachovaost, dr. vada střížku, zbytky lesku	 	 1/1	 5000,-
3920.	 2 Liard 1789, Brusel, KM.31, patina, rysky	 	 -1/1	 300,-
3921.	 Demi Liard 1789, Brusel - pro Lucembursko, KM.10	 	 2/2	 300,-

	 Belgické povstání, 1789 - 1790
3922.	 X Sols 1790, Brusel, Pol.67	 	 2/2	 300,-
3923.	 Liard 1790, Brusel, Pol.69, KM.45	 	 1/1	 200,-

	 Leopold II., 1790 - 1792
3924.	 Liard 1791, Brusel, pěkná zachovalost	 	 0-1	 300,-
3925.	 1/4 Tolar křížový 1792 A, Vídeň	 	 2/1	 800,-
3926.	 1/2 Tolar křížový 1791 H, Günzburg, pěkná zachovalost, nep. just.	 R!	 1/1	 2000,-
3927.	 1/2 Tolar křížový 1792 H, Günzburg	 	 2/2	 1000,-
3928.	 XIV Liard 1791, Brusel, KM.39, krásná zachovalost, zbytky raž. lesku, patina, nep. just.	 R!	 1/1	 500,-
3929.	 Tolar křížový 1792 M, Milano, krásná zachovalost, just., patina	 	 1/1-	 3000,-
3930.	 Tolar křížový 1792 M, Milano, čištěn, just.	 	 2/1-	 2000,-
3931.	 VI Sols 1790 H, Günzburg - pro Lucembursko, KM.17	 R!	 -1/1-	 500,-
3932.	 III Sols 1790 H, Günzburg - pro Lucembursko, KM.16, krásná zachovalost, raž. lesk	 R!	 1/1	 500,-
3933.	 1 Sol 1790 H, Günzburg - pro Lucembursko, KM.15, krásná patina	 	 1/1	 500,-

	 František II., 1792 - 1835
3934.	 Tolar 1822 C, Hal.2025, luxusní zachovalost, ražební lesk s patinou	 	 1/0	 5000,-
3935.	 Tolar 1823 C, Hal.2025, krásná zachovalost, ražební lesk, patina	 	 1/1	 4000,-
3936.	 Tolar 1824 C, Hal.2025, krásná zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0-1	 4000,-
3937.	 Tolar 1824 C, Hal.2025, krásná zachovalost, lesk, rysky	 	 -1/0	 2000,-
3938.	 1/2 Tolar 1824 C, Hal.2029, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, lesk na Rv.	 	 -1/1	 2000,-
3939.	 20 Krejcar 1804 C, 1804 C, 1805 E, 1810 A	 4 ks	 	 400,-
3940.	 20 Krejcar 1806 C, 1813 A, 1814	 3 ks	 	 400,-
3941.	 20 Krejcar 1835 E, čištěn	 	 2/2	 300,-
3942.	 12 Krejcar 1795 C, Hal.2041 + 7 Krejcar 1802 C	 2 ks	 	 400,-
3943.	 20 Krejcar 1806 D, Salzburg, Ves.35	 R!	 1/1	 300,-
3944.	 6 Krejcar 1800 C, Hal.2047, patina, vada střížku	 	 -1/1-	 300,-
3945.	 6 Krejcar 1800 C, Hal.2047, pěkná zach., zbytky lesku	 	 1/1	 300,-
3946.	 6 Krejcar 1800 C, Hal.2047	 	 1/1	 200,-
3947.	 Krejcar 1800 C, Hal.2050	 	 -1/1-	 200,-
3948.	 Tolar 1815 A, krásná zachovalost, zbytky ražebního lesku s patinou, lesk na Rv.	 	 1/1	 2000,-
3949.	 Tolar 1819 A, pěkná zachovalost, patina	 	 1/1	 1000,-
3950.	 Tolar 1820 A, krásná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 2000,-
3951.	 Tolar 1820 A, pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina, rysky	 	 -1/1	 2000,-
3952.	 Tolar 1821 A, m.o.	 	 -2/2-	 600,-
3953.	 Tolar 1823 A, luxusní zachovalost, ražební lesk, drobné rysky, patina	 	 0-1	 2000,-
3954.	 Tolar 1823 A, luxusní zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 2000,-
3955.	 Tolar 1824 A, krásná zachovalost se zbytky lesku a patinou	 	 0-1	 5000,-
3956.	 1/2 Tolar 1815 A (společně s 1/2 tolarem 1815 B raženo pouze 7849 ks)	 R!
	 krásná zachovalost, zbytky ražebního lesku, patina, hluboká ražba, drobné rysky	 	 1/1	 3000,-
3957.	 30 Krejcar 1807 A, luxusní zachovalost, ražební lesk, tmavá patina, skvrnky	 	 1/0	 800,-
3958.	 30 Krejcar 1807 A, luxusní zachovalost, ražební lesk s přijemnou patinou,
	 krásně vyražený, kabinetní kus	 	 0/0	 800,-
3959.	 20 Krejcar 1802 G, pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 300,-
3960.	 20 Krejcar 1806 C - říšská koruna, krásná zachovalost, lesk, rysky	 	 0/0	 400,-
3961.	 20 Krejcar 1810 A, 1827 A, 1840 A, 1842 A	 5 ks	 	 400,-
3962.	 20 Krejcar 1811 A, krásná zachovalost, lesk	 	 0-1	 400,-
3963.	 20 Krejcar 1814 A	 	 -1/1-	 300,-
3964.	 20 Krejcar 1819 A, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 300,-
3965.	 20 Krejcar 1821 A	 	 1/1	 300,-
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3966.	 20 Krejcar 1822 A, 1827 G, 1830 B, 1834 B	 4 ks	 	 500,-
3967.	 20 Krejcar 1826 A, 1827 B, 1829 A	 3 ks	 	 400,-
3968.	 20 Krejcar 1826 A, 1827 B, 1828 A	 3 ks	 	 500,-
3969.	 20 Krejcar 1827 A, pěkná zachovalost	 	 1/1-	 300,-
3970.	 20 Krejcar 1829 A, ražební lesk, krásná zachovalost, just.	 	 0-1	 400,-
3971.	 20 Krejcar 1831 A - Stuhy vlající, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0-1	 400,-
3972.	 20 Krejcar 1832 A, 1833 A, 1834 A, 1835 A	 4 ks	 	 500,-
3973.	 5 Krejcar 1820 A, krásná zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-
3974.	 3 Krejcar 1815 A, krásná zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-
3975.	 Krejcar 1800, znatelný dvojráz, zbytky lesku, zajímavé	 	 	 300,-
3976.	 Krejcar 1800 A, 1800 C	 2 ks	 	 300,-
3977.	 Krejcar 1816 A, zbytky lesku	 	 0/0	 300,-
3978.	 Krejcar 1816 A, 1/2 Krejcar 1816 A, S, 1/4 Krejcar 1816 A, pěkná zachovalost	 4 ks	 	 200,-
3979.	 Krejcar 1816 A 5 ks	 	 1	 200,-
3980.	 Krejcar 1816 A	 2 ks	 	 200,-
3981.	 Krejcar 1816 A, 1/2 Krejcar 1816 B	 2 ks	 	 200,-
3982.	 VI Krejcar 1803 H, 1804 H Günzburg - pro Přední Rakousko, 6 Krejcar 1848 A, C	 4 ks	 	 300,-
3983.	 Tolar křížový 1796 F, Hall, just., koroze na Av.	 	 2/2	 1000,-
3984.	 Tolar křížový 1794 H, Günzburg, pěkná zachovalost, zbytky lesku, rysky	 	 1/1	 1000,-
3985.	 Tolar křížový 1795 H, Günzburg, krásná zachovalost	 	 1/1	 1000,-
3986.	 Tolar křížový 1795 H, Günzburg. zbytky lesku	 	 -1/1	 1000,-
3987.	 Tolar křížový 1796 H, Günzburg, ražební lesk, krásná zachovalost	 	 1/1	 1000,-
3988.	 Tolar 1824 B, čištěn	 	 -1/1	 2000,-
3989.	 20 Krejcar 1796 B, 1823 A	 2 ks	 	 300,-
3990.	 20 Krejcar 1796 B, 1804 A, 1810 A	 3 ks	 	 300,-
3991.	 20 Krejcar 1804 B, 1805 B, 1806 C	 3 ks	 	 400,-
3992.	 20 Krejcar 1804 B, 1805 C, 1806 A	 3 ks	 	 500,-
3993.	 20 Krejcar 1835 B, 3 Krejcar 1820 B, 1837 A	 3 ks	 	 300,-
3994.	 15 Krejcar 1807 B, Husz.2040, luxusní zachovalost s ražebním leskem zachovalým
	 v téměř celé ploše, ostré detaily, skvrny	 	 0-1	 600,-
3995.	 7 Krejcar 1802 B, Husz.2012, Krejcar 1790 S, 6 Krejcar 1849 A	 3 ks	 	 300,-
3996.	 7 Krejcar 1802 B, Husz.2012, 3 Krejcar 1826 A	 2 ks	 	 300,-
3997.	 3 Krejcar 1812 S, Smolník, patina	 	 -1/1-	 300,-
3998.	 Krejcar 1812 B, Kremnica, Husz.2049, krásná zachovalost, zbytky lesku a patina	 	 0/0	 400,-
3999.	 Krejcar 1812 B, 1/2 Krejcar 1812 S, 1/4 Krejcar 1812 B, pěkná zachovalost	 3 ks	 1	 300,-
4000.	 Tolar 1826 G, Nagybánya, Husz.1949, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 2000,-
4001.	 20 Krejcar 1815 G, Nagybánya, krásná zachovalost	 	 1/1	 300,-
4002.	 Krejcar 1816 G, 1816 B, 1816 S, 1/4 Krejcar 1816 B, S	 celkem 5 ks	 	 200,-
4003.	 Krejcar 1812 O, Oravica, Husz.2052, Krejcar 1816 E, Karlovský Bělehrad	 2 ks	 2/2	 100,-
4004.	 30 Krejcar 1807 S, Smolník, Husz.2039, luxusní zachovalost,
	 ražební lesk v celé ploše, oxid. na hraně	 	 0/0	 800,-
4005.	 30 Krejcar 1807 A, B a S, 15 Krejcar 1807 S, horší zachovalosti celkem 10 ks	 	 	 300,-
4006.	 15 Krejcar 1807 S, Smolník, Husz.2043, luxusní zachovalost s ražebním leskem zachovalým
	 téměř v celé ploše, skvrna na Rv.	 	 0/1	 600,-
4007.	 7 Krejcar 1802 E, Karlsburg, Husz.2013	 R!	 2/2	 300,-
4008.	 6 Krejcar 1800 E, Karlsburg, Husz.2019, koroze	 	 2/2	 300,-
4009.	 Tolar křížový 1796 B, krásná zachovalost	 	 1/1	 1000,-
4010.	 Sestava mincí Františka II. z obecných kovů 1800 až 1816	 17 ks	 	 200,-
4011.	 Tolar 1820 M, Milano, zbytky lesku, pěkná zachovalost, lakovaný	 	 -1/1	 2000,-
4012.	 Tolar 1820 M, Milano	 	 -1/1-	 1000,-
4013.	 Scudo 1826 V - pro Lombardsko - Benátsko, Pol.24, KM.8.3, zbytky raž. lesku	 	 1/1	 3000,-
4014.	 1/4 Lira 1822 M - pro Lombardsko - Benátsko, krásná zachovalost se zbytky lesku	 	 1/1	 500,-
4015.	 30 Soldi 1800 - pro Milán, Pol.35, krásná patina	 	 1/1	 1000,-
4016.	 2 Soldi 1799 S, Kremnice - pro Gorici a Gradišku	 	 2/2	 200,-
4017.	 XIV Liard 1793, Brusel, KM.59, X Liard 1751, Antverpy	 2 ks	 	 300,-

	 Ferdinand V., 1835 - 1848
4018.	 Tolar 1836 C, poslední tolarová ražba pražské mincovny, Hal.2053	 RR!	 	 9000,-
4019.	 20 Krejcar 1838 C, Hal.2055, pěkná zachovalost	 	 1/1	 300,-
4020.	 20 Krejcar 1839 C, Hal.2055, just.	 R!	 -1/1-	 300,-
4021.	 20 Krejcar 1840 C, 1841 C	 2 ks	 	 300,-
4022.	 20 Krejcar 1842 C, 1843 C, pěkná zachovalost	 2 ks	 1/1	 300,-
4023.	 20 Krejcar 1845 C, 1846 C, 1847 C, Hal.2055	 3 ks	 1-2	 400,-
4024.	 20 Krejcar 1837 C, 1838 C	 2 ks	 	 200,-
4025.	 10 Krejcar 1837 C, Hal.2056, krásná zachovalost, just. štít	 	 0/0	 800,-
4026.	 10 Krejcar 1838 C, 1839 C	 2 ks	 	 300,-
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4027.	 6 Krejcar 1848 C, Hal.2057	 	 0-1	 300,-
4028.	 5 Krejcar 1839 C, Hal.2058, krásná zachvalost	 	 0-1	 300,-
4029.	 5 Krejcar 1840 C, Hal.2058, pěkná zachovalost	 	 0/0	 300,-
4030.	 3 Krejcar 1838 C, 3 Krejcar 1847 C, pěkná zachovalost	 2 ks	 	 200,-
4031.	 Tolar 1837 A, krásná patina s ražebním leskem v plochách	 	 1/1	 12000,-
4032.	 Tolar 1840 A, patina	 	 2/2	 1000,-
4033.	 Tolar 1845 A, krásná zachovalost, ražební lesk s duhovou patinou, ryska na Av.	 	 -1/1	 7000,-
4034.	 Tolar 1848 A, hrana, zbytky lesku	 	 2/2	 6000,-
4035.	 20 Krejcar 1835 C - opis FERDINANDVS, rysky, patina	 R!	 1/2	 1000,-
4036.	 20 Krejcar 1840 A, 1842 A, pěkná zachovalost	 2 ks	 	 300,-
4037.	 20 Krejcar 1844 A, krásná zachovalost, lesk	 	 0-1	 300,-
4038.	 20 Krejcar 1847 A, 1848 A, pěkná zachovalost	 2 ks	 0-1	 300,-
4039.	 5 Krejcar 1835 A - opis FERDINANDVS, krásná zachovalost	 R!	 0-1	 800,-
4040.	 10 Krejcar 1836 A - opis FERDINANDVS	 R!	 2/2	 600,-
4041.	 10 Krejcar 1836 A - opis FERDINANDVS	 R!	 -1/1-	 400,-
4042.	 10 Krejcar 1840 A, 1846 A, pěkná zachovalost	 2 ks	 	 300,-
4043.	 10 Krejcar 1847 A, 3 Krejcar 1838, 1848 A	 3 ks	 	 300,-
4044.	 5 Krejcar 1844 A, krásná zachovalost, lesk v ploše	 	 0-1	 300,-
4045.	 5 Krejcar 1848 A, lesk v ploše, drobné rysky	 	 0/0	 400,-
4046.	 3 Krejcar 1835 A - opis FERDINANDVS	 R!	 -1/1	 800,-
4047.	 3 Krejcar 1835 A - opis FERDINANDVS, velmi pěkný	 R!	 -1/1	 2000,-
4048.	 3 Krejcar 1844 A, krásná zachovalost	 	 0/0	 300,-
4049.	 3 Krejcar 1846 A, krásná zachovalost	 	 0/0	 400,-
4050.	 2 Krejcar 1848 A, zbytky lesku, patina	 	 0-1	 400,-
4051.	 2 Krejcar 1848 A, 6 Krejcar 1848 A	 2 ks	 	 300,-
4052.	 2 Krejcar 1848 A, různé zachovalosti	 5 ks	 1-2	 600,-
4053.	 20 Krejcar 1837 A, 10 Krejcar 1837 A	 2 ks	 	 300,-
4054.	 20 Krejcar 1839 B, 1845 B, krásná zachovalost, ražební lesk	 2 ks	 0-1	 600,-
4055.	 20 Krejcar 1846 B, Husz.2081, pěkná zachovalost	 	 0-1	 300,-
4056.	 20 Krejcar 1848 B, Husz.2081, luxusní zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 400,-
4057.	 20 Krejcar 1848 KB, 10 Krejcar 1848 KB	 2 ks	 	 400,-
4058.	 20 Krejcar 1848 B, 10 Krejcar 1848 B	 2 ks	 0-1	 300,-
4059.	 20 Krejcar 1837 B, 1842 B	 2 ks	 	 300,-
4060.	 20 Krejcar 1837 B, 1838 B, Husz.2083	 2 ks	 	 300,-
4061.	 10 Krejcar 1840 B, 1842 B, Husz.2085, pěkná zachovalost	 2 ks	 	 300,-
4062.	 10 Krejcar 1843 B, 1846 B, Husz.2085	 2 ks	 	 400,-
4063.	 20 Krejcar 1840 B, 1842 B, krásná zachovalost, ražební lesk	 2 ks	 0-1	 500,-
4064.	 Soubor drobných Cu mincí od Marie Terezie do Františka Josefa I., obsahuje:
	 Krejcary, 1/2 a 1/4 Krejcary, Denáry, Poltury, Grešle pro Čechy, Grešle,
	 30, 15, 6, 4, 3 Krejcary, horší zachovalosti	 celkem ca 1108 mincí	 	 1000,-

	 Revoluce, 1848 - 1849
4065.	 6 Krejcar 1849 NB, 1 Krejcar 1848	 2 ks	 	 300,-
4066.	 3 Krejcar 1849 NB, Husz.2095, zbytky lesku, vady střížku, patina	 	 1/1	 400,-
4067.	 Krejcar 1848, Husz.2096	 	 1/1	 200,-
4068.	 Krejcar 1848, Husz.2096, krásná zachovalost, zbytky lesku	 	 0-1	 300,-
4069.	 Krejcar 1848, Husz.2096, čištěn	 	 2/2	 200,-
4070.	 Krejcar 1848, Husz.2096	 	 -1/1-	 300,-
4071.	 5 Lira 1848 M, Milano, krátké konce ratolestí, Ves.12a, Dav.206, KM.22.1	 	 1/1	 2000,-

	 Konvenční měna, 1848 - 1857
4072.	 Tolar 1854 A - Svatební, pěkná zachovalost, zbytky lesku s tmavou patinou, rysky	 	 1/1	 4000,-
4073.	 Tolar 1854 A - Svatební, patina, rysky	 	 -1/1-	 3000,-
4074.	 Tolar 1855 A, nep. hr., nádherná zachovalost	 	 0/0	 19000,-
4075.	 Tolar 1855 A, pěkná zachovalost, ražební lesk, rysky	 	 -1/1	 14000,-
4076.	 1/2 Tolar 1854 A - Svatební, pěkná zachovalost se zbytky lesku a patinou, rysky, dr. hrana	 	 1/1	 2000,-
4077.	 1/2 Tolar 1854 A - Svatební, pěkmá zachovalost, zbytky lesku, atraktivní patina	 	 1/1	 1000,-
4078.	 20 Krejcar 1852 A, nep. rysky, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 700,-
4079.	 20 Krejcar 1854 A, krásná zach. a patina	 	 1/1	 800,-
4080.	 20 Krejcar 1856 B, pěkná zachovalost s ražebním leskem v plochách	 	 1/1	 700,-
4081.	 10 Krejcar 1853 A, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 400,-
4082.	 6 Krejcar 1849 B, velmi pěkný	 R!	 -1/1-	 3000,-
4083.	 3 Krejcar 1851 B	 	 1/1	 300,-
4084.	 2 Krejcar 1851 B	 	 1/1	 200,-
4085.	 1 Krejcar 1851 E, velmi pěkná zachovalost se zbytky lesku	 	 1/1	 400,-
4086.	 1/2 Krejcar 1851 B, krásní zachovalost se zbytky lesku	 	 1/1	 200,-



12

4087.	 1/2 Scudo 1853 V	 R!	 2/2	 9000,-
4088.	 1/2 Lira 1854 V	 R!	 2/2	 5000,-
4089.	 10 Centesimi 1852 V - IMPERO AVSTRIACO, 5 Centesimi 1852 V - IMPERO AVSTRIACO,
	 3 Centesimi 1852 V - IMPERO AVSTRIACO, 1 Centesimo 1852 V - IMPERO AVSTRIACO
	 	 4 ks	 	 300,-
4090.	 3 Centesimi 1852 V - IMPERO AVSTRIACO, krásná zachovalost	 	 1/1	 200,-
4091.	 1 Centesimo 1852 V - IMPERO AVSTRIACO, luxusní zachovalost, lesk, lakovaný	 	 0/0	 300,-

	 Rakouská a spolková měna, 1857 - 1892
4092.	 Sada Tolarů 1877 - Otevření chaty na Raxalpě, Au 33,2 (21 g), raženo pouze 50ks!,
	 Ag a Cu 33,2 mm, raženo pouze 200ks!, číslo sady “5”, razila mincovna Kremnica,
	 luxusní zachovalost, krásná dřevěná etue, certifikát	 R!	 0/0	 80000,-
4093.	 2 Tolar spolkový 1857 A - Dokončení stavby Jižní dráhy, novoražba, Ag 0,900 (33, g),
	 rys.	 	 0/0	 400,-
4094.	 Tolar spolkový 1857 E, rysky, hranky, pěkná patina se zbytky ražebního lesku	 RR!
	 ex aukce Rauch 115., položka 1273	 	 2/1-	 20000,-
4095.	 Tolar spolkový 1858 B, zbytky ražebního lesku	 	 -1/1	 3600,-
4096.	 Tolar spolkový 1859 A, rysky + 1 Koruna 1908 - Jubilejní	 2 ks	 	 1000,-
4097.	 Tolar spolkový 1864 E	 	 1/1	 4000,-
4098.	 Tolar spolkový 1865 A, ražební lesk v plochách	 	 1/1	 3200,-
4099.	 Tolar spolkový 1866 B, zbytky ražebního lesku	 	 -1/1-	 3000,-
4100.	 2 Zlatník 1859 B, pěkná zachovalost, zbytky lesku, rysky	 	 1/1	 3000,-
4101.	 2 Zlatník 1865 A, pěkná zachovalost, rysky, patina se zbytky lesku	 	 -1/1	 3000,-
4102.	 2 Zlatník 1877	 	 1/1	 2000,-
4103.	 2 Zlatník 1879 - Stříbrná svatba, pěkná patina	 	 -1/1-	 1000,-
4104.	 Zlatník 1858 A, 1859 A	 2 ks	 0-1	 500,-
4105.	 Zlatník 1859 A, bez tečky za REX	 	 0/0	 300,-
4106.	 Zlatník 1859 E, hr.	 	 -1/1-	 1000,-
4107.	 Zlatník 1859 M	 	 2/1-	 800,-
4108.	 Zlatník 1859 A, 1859 B, 1860 A,	 3 ks	 -1-2	 600,-
4109.	 Zlatník 1860 A, bez tečky za REX, pěkná patina s ražebním leskem	 	 0/0	 300,-
4110.	 Zlatník 1860 A, bez tečky za REX, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4111.	 Zlatník 1860 E	 	 2/1-	 800,-
4112.	 Zlatník 1861 A, pěkná patina s ražebním leskem	 	 0/0	 300,-
4113.	 Zlatník 1861 A, luxusní zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 400,-
4114.	 Zlatník 1861 A	 	 0/0	 300,-
4115.	 Zlatník 1861 A, 1878	 2 ks	 0-1	 600,-
4116.	 Zlatník 1863 A, 1871 A	 2 ks	 2-2-	 500,-
4117.	 Zlatník 1873, 1874	 2 ks	 	 400,-
4118.	 Zlatník 1875 - Příbramský, m.o., čištěn, rysky (12,13 g)	 R!	 3/3	 500,-
4119.	 Zlatník 1875 - K dosažení kolmé hloubky 1000 metrů na Březových Horách u Příbrami, 
	 m.o.	 R!	 1-1-	 8000,-
4120.	 Zlatník 1875, 1876	 2 ks	 0-1	 500,-
4121.	 Zlatník 1876, 1877	 2 ks	 0-1	 500,-
4122.	 Zlatník 1861 A, 1876, 1879	 3 ks	 1-1-	 600,-
4123.	 Zlatník 1884, drobné rysky, ražební lesk	 	 0/0	 400,-
4124.	 Zlatník 1883, 1885, 1886	 3 ks	 -1/1-	 600,-
4125.	 Zlatník 1886, 1887, 1890	 3 ks	 -1/1-	 600,-
4126.	 Zlatník 1882, 1886	 2 ks	 1	 600,-
4127.	 1/4 Zlatník 1858 A, pěkná zachovalost	 	 1/1	 480,-
4128.	 1/4 Zlatník 1858 A, krásná zachovalost	 	 0/0	 400,-
4129.	 1/4 Zlatník 1859 B, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 0/0	 400,-
4130.	 1/4 Zlatník 1860 B, 1862 A, 6 Krejcar 1849 A	 5 ks	 	 300,-
4131.	 1/4 Zlatník 1860 E, pěkná zachovalost, drobné rysky	 	 1/1	 2600,-
4132.	 1/4 Zlatník 1861 B, poškození na Av., rysky, zbytky lesku na Rv.	 	 2/1	 2000,-
4133.	 1/4 Zlatník 1862 A, 10 Krejcar 1872, ražební lesk (2x)	 3 ks	 	 300,-
4134.	 1/4 Zlatník 1867 A, hr.	 R!	 -1/1-	 7000,-
4135.	 5 Krejcar 1858 A, luxusní zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 600,-
4136.	 5 Krejcar 1858 A, velmi pěkný	 	 0/0	 300,-
4137.	 5 Krejcar 1859 M, krásná zachovalost, lesk	 	 0/0	 400,-
4138.	 4 Krejcar 1860 A, 1861 B	 2 ks	 	 300,-
4139.	 4 Krejcar 1861 A	 	 -1/1-	 300,-
4140.	 1 Krejcar 1858 V, 1859 V, 1860 V	 3 ks	 1-2	 300,-
4141.	 1 Krejcar 1881, ražební lesk	 	 0/0	 200,-
4142.	 Zlatník 1868 GYF, pěkná patina s ražebním leskem	 	 1/1	 1000,-
4143.	 Zlatník 1868 KB	 	 -1/1-	 500,-
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4144.	 Zlatník 1869 GYF, krásná zachovalost s pěknou patinou	 	 1/1	 1000,-
4145.	 Zlatník 1869 KB	 	 1-1-	 800,-
4146.	 Zlatník 1872 KB, pěkná zachovalost, rysky	 	 1/1	 2400,-
4147.	 Zlatník 1879 KB, zbytky lesku	 	 1/1	 400,-
4148.	 Zlatník 1879 KB, krásná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 300,-
4149.	 Zlatník 1879 KB, 1/4 Zlatník 1860 B	 2 ks	 	 300,-
4150.	 Zlatník 1888 KB, velmi pěkná zachovalost	 	 0/0	 400,-
4151.	 10 Krejcar 1869, 1871 GYF	 2 ks	 2	 400,-
4152.	 10 Krejcar 1869 KB, krásná zachovalost s ražebním lesku	 	 0/0	 1600,-
4153.	 4 Krejcar 1868 KB, krásná zachovalost, patina	 	 1/1	 300,-

	 Korunová měna, 1892 - 1918
4154.	 5 Koruna 1900, 1900 KB	 2 ks	 	 300,-
4155.	 5 Koruna 1908 - Jubilejní k 60. výročí nastoupení vlády, krásná zachovalost,
	 ražební lesk, drobné rysky	 	 0/0	 1000,-
4156.	 5 Koruna 1909, typ Schwartz, nádherná zachovalost s patinou	 	 1/0	 600,-
4157.	 5 Koruna 1909, typ Schwartz, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 1000,-
4158.	 5 Koruna 1909, typ Schwartz, zbytky lesku, rysky	 	 -1/1-	 400,-
4159.	 5 Koruna 1909, typ Schwartz, 1 Koruna 1895, 1915 KB	 4 ks	 	 600,-
4160.	 5 Koruna 1900, 1907, 1909, KB, rysky	 3 ks	 -1-2	 800,-
4161.	 5 Koruna 1907, 1908 - jubilejní, 1909	 3 ks	 -1/1-	 1000,-
4162.	 Řetízek na ruku z 1 Korun 1891 až 1916, celkem 7 mincí, puncovaný	 	 	 300,-
4163.	 1 Koruna 1893, 1895, 1912, 1914, 1915, Shilling 1926 a další	 celkem 12 ks	 	 300,-
4164.	 1 Koruna 1893 (3x), 1894, 1898	 5 ks	 0-1	 300,-
4165.	 2 Haléř 1892, 1 Haléř 1892, patina	 RR!	 1/1	 1000,-
4166.	 1 Haléř 1892	 RR!	 -1/1-	 2000,-
4167.	 5 Koruna 1900 KB, 1900, rysky	 2 ks	 1-2	 600,-
4168.	 5 Koruna 1907 KB - Jubilejní k 40. výročí korunovace na uherského krále, krásná
	 zachovalost s pěknou patinou	 	 0-1	 1000,-
4169.	 5 Koruna 1907 KB - Jubilejní k 40. výročí korunovace na uherského krále,
	 luxusní zachovalost, matný střed, ražební lesk ve vnějším kruhu, patina, drobné rysky	 	 0/0	 2000,-
4170.	 5 Koruna 1900 KB, 1907 KB	 2 ks	 -1-2	 800,-
4171.	 5 Koruna 1908 KB, mimořádná zachovalost, v ploše téměř bez rysek, v této zachovalosti vzácná	 	
	 	 	 0/0	 9000,-
4172.	 5 Koruna 1908 KB, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 1000,-
4173.	 5 Koruna 1908 KB, 1908 - Jubilejní	 2 ks	 1-2	 600,-
4174.	 5 Koruna 1908 KB, 1909 KB, rysky	 2 ks	 1-2	 600,-
4175.	 20 Fillér 1892 KB (2x), 2 Fillér 1904 KB	 3 ks	 	 400,-
4176.	 2 Fillér 1900 KB	 RR!	 -1/1-	 1000,-

	 Účelové a nouzové známky
4177.	 Soubor miniatur mincí a žetonů Rakousko Uherska a Německa	 celkem 25 ks	 	 200,-

	 Loty
4178.	 Soubor ražeb pro Itálii - 5, 3 a 1 Centesimi 1852, 1862, minc. M a V, horší zachovalosti
	 celkem 15 ks	 	 	 200,-

	 Ferdinand II., 1619 - 1637
4179.	 AR Žeton 1617 - Ke korunovaci na českého krále 29. 6. 1617 v Praze. Ve vavřínovém
	 věnci korunované F, pod ním II/ 5-řádkový nápis ve vavřínovém věnci. Ag 17 mm (0,94 g),
	 Nov.A3b, vylomená dírka, zvlněný	 	 -2/2-	 1000,-


